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      G/52C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN      1.500.000,00        698.401,26        801.598,74  46,56        698.401,26              0,00  46,56        698.401,26              0,00  46,56        698.401,26              0,00  46,56

      G/52C/14971/00  SALARIOS TRAMITACION               125.000,00         38.061,23         86.938,77  30,45         38.061,23              0,00  30,45         38.061,23              0,00  30,45         38.061,23              0,00  30,45

      G/52C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        600.000,00        275.287,68        324.712,32  45,88        275.287,68              0,00  45,88        275.287,68              0,00  45,88        275.287,68              0,00  45,88

      G/52C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                800.000,00        346.174,58        453.825,42  43,27        346.174,58              0,00  43,27        346.174,58              0,00  43,27        346.174,58              0,00  43,27

      G/52C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             2.000.000,00        982.399,08      1.017.600,92  49,12        982.399,08              0,00  49,12        982.399,08              0,00  49,12        982.399,08              0,00  49,12

      G/52C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              1.200.000,00        529.198,01        670.801,99  44,10        529.198,01              0,00  44,10        529.198,01              0,00  44,10        529.198,01              0,00  44,10

      G/52C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO      1.500.000,00        734.376,16        765.623,84  48,96        734.376,16              0,00  48,96        734.376,16              0,00  48,96        734.376,16              0,00  48,96

      G/52C/14995/00  ANTIGUEDAD                       2.300.000,00      1.299.157,68      1.000.842,32  56,49      1.299.157,68              0,00  56,49      1.299.157,68              0,00  56,49      1.299.157,68              0,00  56,49

      G/52C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO            2.610.729,00      1.410.939,13      1.199.789,87  54,04      1.410.939,13              0,00  54,04      1.410.939,13              0,00  54,04      1.410.939,13              0,00  54,04

      G/52C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                 80.000,00         47.642,55         32.357,45  59,55         47.642,55              0,00  59,55         47.642,55              0,00  59,55         47.642,55              0,00  59,55

      G/52C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             3.637.497,00      2.325.271,80      1.312.225,20  63,93      2.325.271,80              0,00  63,93      2.325.271,80              0,00  63,93      1.932.379,21        392.892,59  53,12

      G/52C/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (               120.000,00         10.516,87        109.483,13   8,76         10.516,87              0,00   8,76         10.516,87              0,00   8,76          6.281,87          4.235,00   5,23

      G/52C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               660.140,00              0,00        660.140,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                83.577,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         17.216.943,00      8.697.426,03      8.435.939,97  50,52      8.697.426,03              0,00  50,52      8.697.426,03              0,00  50,52      8.300.298,44        397.127,59  48,21

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           17.216.943,00      8.697.426,03      8.435.939,97  50,52      8.697.426,03              0,00  50,52      8.697.426,03              0,00  50,52      8.300.298,44        397.127,59  48,21

      G/52C/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               281.100,00        283.591,56         -2.491,56 100,89        283.591,56              0,00 100,89        146.028,86        137.562,70  51,95         91.847,51         54.181,35  32,67

      G/52C/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                196.900,00        192.916,09          3.983,91  97,98        192.916,09              0,00  97,98         71.153,01        121.763,08  36,14         61.585,44          9.567,57  31,28

      G/52C/20900/00  CANONES                              2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               919.700,00        849.910,54         69.789,46  92,41        847.279,14          2.631,40  92,13        408.321,73        438.957,41  44,40        396.796,03         11.525,70  43,14

      G/52C/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             25.000,00          4.208,36         20.791,64  16,83          4.208,36              0,00  16,83          4.208,36              0,00  16,83          4.208,36              0,00  16,83

      G/52C/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                18.000,00          6.880,00         11.120,00  38,22          6.880,00              0,00  38,22          6.880,00              0,00  38,22          6.880,00              0,00  38,22

      G/52C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                355.000,00        326.095,08         28.904,92  91,86        326.095,08              0,00  91,86        137.966,16        188.128,92  38,86         91.693,84         46.272,32  25,83

      G/52C/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP               207.950,00        244.422,65        -36.472,65 117,54        229.649,65         14.773,00 110,44         50.605,81        179.043,84  24,34         44.541,82          6.063,99  21,42

      G/52C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          25.000,00         27.282,08         -2.282,08 109,13         27.282,08              0,00 109,13         19.161,43          8.120,65  76,65         14.806,89          4.354,54  59,23

      G/52C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                17.600,00         13.372,83          4.227,17  75,98         13.372,83              0,00  75,98         10.042,83          3.330,00  57,06         10.042,13              0,70  57,06

      G/52C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                50.000,00         59.974,43         -9.974,43 119,95         59.974,43              0,00 119,95         59.974,43              0,00 119,95         59.974,43              0,00 119,95

      G/52C/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00            955,59           -955,59   0,00            955,59              0,00   0,00              0,00            955,59   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22101/00  AGUA                                31.400,00         13.803,59         17.596,41  43,96         13.803,59              0,00  43,96         13.803,59              0,00  43,96         13.780,45             23,14  43,89

      G/52C/22103/00  COMBUSTIBLE                        129.800,00        142.534,47        -12.734,47 109,81        142.534,47              0,00 109,81         37.896,58        104.637,89  29,20         37.896,58              0,00  29,20

      G/52C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  229.000,00        161.605,45         67.394,55  70,57        161.605,45              0,00  70,57         92.887,10         68.718,35  40,56         78.668,59         14.218,51  34,35

      G/52C/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO             2.967.207,16      2.774.207,16        193.000,00  93,50      2.774.207,16              0,00  93,50        674.332,96      2.099.874,20  22,73        623.037,44         51.295,52  21,00

      G/52C/22200/00  TELEFONICAS                         30.325,83         42.332,10        -12.006,27 139,59         42.332,10              0,00 139,59         11.268,14         31.063,96  37,16         11.268,14              0,00  37,16

      G/52C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               16.000,00         26.183,99        -10.183,99 163,65         26.183,99              0,00 163,65          3.596,02         22.587,97  22,48          3.596,02              0,00  22,48

      G/52C/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                279.000,00        116.282,44        162.717,56  41,68        116.282,44              0,00  41,68         65.545,76         50.736,68  23,49         59.558,98          5.986,78  21,35

      G/52C/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                29.674,17         29.674,17              0,00 100,00         29.674,17              0,00 100,00          5.029,50         24.644,67  16,95            368,08          4.661,42   1,24

      G/52C/22302/00  ENTES PRIVADOS                     183.200,00        228.179,43        -44.979,43 124,55        223.929,43          4.250,00 122,23         61.280,31        162.649,12  33,45         56.623,21          4.657,10  30,91

      G/52C/22309/00  OTROS                              457.300,00        629.939,25       -172.639,25 137,75        486.321,80        143.617,45 106,35        236.242,87        250.078,93  51,66        213.246,91         22.995,96  46,63

      G/52C/22409/00  OTROS RIESGOS                       30.000,00         20.402,71          9.597,29  68,01         20.402,71              0,00  68,01         20.402,71              0,00  68,01              0,00         20.402,71   0,00

      G/52C/22501/00  LOCALES                            177.400,00         77.630,84         99.769,16  43,76         77.630,84              0,00  43,76         77.630,84              0,00  43,76         77.167,70            463,14  43,50

      G/52C/22502/00  AUTONOMICOS                          1.000,00            581,98            418,02  58,20            581,98              0,00  58,20            581,98              0,00  58,20            487,42             94,56  48,74

      G/52C/22509/00  OTROS                              239.600,00        221.778,60         17.821,40  92,56        221.778,60              0,00  92,56        221.778,60              0,00  92,56        221.778,60              0,00  92,56

      G/52C/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 6.800,00              0,00          6.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                40.042,84          4.532,40         35.510,44  11,32          4.532,40              0,00  11,32          4.532,40              0,00  11,32          4.532,40              0,00  11,32

      G/52C/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            30.000,00         16.768,50         13.231,50  55,90         16.768,50              0,00  55,90            768,50         16.000,00   2,56            768,50              0,00   2,56

      G/52C/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                     0,00         13.242,08        -13.242,08   0,00         13.242,08              0,00   0,00          9.914,08          3.328,00   0,00          8.750,08          1.164,00   0,00

      G/52C/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                68.900,00         50.626,30         18.273,70  73,48         50.626,30              0,00  73,48         26.460,74         24.165,56  38,40         21.805,74          4.655,00  31,65

      G/52C/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT               206.600,00         67.300,19        139.299,81  32,58         67.300,19              0,00  32,58         67.300,19              0,00  32,58         31.207,99         36.092,20  15,11

      G/52C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    653.600,00        689.012,49        -35.412,49 105,42        599.021,93         89.990,56  91,65        309.878,87        289.143,06  47,41        288.216,70         21.662,17  44,10

      G/52C/22701/00  SEGURIDAD                        1.955.900,00      1.959.360,28         -3.460,28 100,18      1.959.360,28              0,00 100,18        891.040,17      1.068.320,11  45,56        735.329,69        155.710,48  37,60
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      G/52C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN      1.500.000,00              0,00      1.500.000,00              0,00

      G/52C/14971/00  SALARIOS TRAMITACION               125.000,00              0,00        125.000,00              0,00

      G/52C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        600.000,00              0,00        600.000,00              0,00

      G/52C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                800.000,00              0,00        800.000,00              0,00

      G/52C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             2.000.000,00              0,00      2.000.000,00              0,00

      G/52C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              1.200.000,00              0,00      1.200.000,00              0,00

      G/52C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO      1.500.000,00              0,00      1.500.000,00              0,00

      G/52C/14995/00  ANTIGUEDAD                       2.300.000,00              0,00      2.300.000,00              0,00

      G/52C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO            2.610.729,00              0,00      2.610.729,00              0,00

      G/52C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                 80.000,00              0,00         80.000,00              0,00

      G/52C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             3.637.497,00              0,00      3.637.497,00              0,00

      G/52C/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (               120.000,00              0,00        120.000,00              0,00

      G/52C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               660.140,00              0,00        660.140,00              0,00

      G/52C/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                83.577,00              0,00         83.577,00         83.577,00

*     00  Servicios Centrales                         17.216.943,00              0,00     17.216.943,00         83.577,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           17.216.943,00              0,00     17.216.943,00         83.577,00

      G/52C/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               281.100,00              0,00        281.100,00              0,00

      G/52C/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                147.000,00         49.900,00        196.900,00              0,00

      G/52C/20900/00  CANONES                              2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/52C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               816.800,00        102.900,00        919.700,00              0,00

      G/52C/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/52C/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                18.000,00              0,00         18.000,00              0,00

      G/52C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                355.000,00              0,00        355.000,00              0,00

      G/52C/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP               200.000,00          7.950,00        207.950,00              0,00

      G/52C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/52C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                17.600,00              0,00         17.600,00              0,00

      G/52C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/52C/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00              0,00              0,00              0,00

      G/52C/22101/00  AGUA                                31.400,00              0,00         31.400,00              0,00

      G/52C/22103/00  COMBUSTIBLE                        129.800,00              0,00        129.800,00              0,00

      G/52C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  229.000,00              0,00        229.000,00              0,00

      G/52C/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO             2.633.000,00        334.207,16      2.967.207,16              0,00

      G/52C/22200/00  TELEFONICAS                         60.000,00        -29.674,17         30.325,83              0,00

      G/52C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               16.000,00              0,00         16.000,00              0,00

      G/52C/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                279.000,00              0,00        279.000,00              0,00

      G/52C/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                     0,00         29.674,17         29.674,17              0,00

      G/52C/22302/00  ENTES PRIVADOS                     183.200,00              0,00        183.200,00              0,00

      G/52C/22309/00  OTROS                              457.300,00              0,00        457.300,00              0,00

      G/52C/22409/00  OTROS RIESGOS                       30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/52C/22501/00  LOCALES                            177.400,00              0,00        177.400,00              0,00

      G/52C/22502/00  AUTONOMICOS                          1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/52C/22509/00  OTROS                              239.600,00              0,00        239.600,00              0,00

      G/52C/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 6.800,00              0,00          6.800,00              0,00

      G/52C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               572.100,00       -532.057,16         40.042,84              0,00

      G/52C/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/52C/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/52C/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                68.900,00              0,00         68.900,00              0,00

      G/52C/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT               206.600,00              0,00        206.600,00              0,00

      G/52C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    653.600,00              0,00        653.600,00              0,00

      G/52C/22701/00  SEGURIDAD                        1.955.900,00              0,00      1.955.900,00              0,00
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      G/52C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        336.900,00        230.359,15        106.540,85  68,38        209.109,15         21.250,00  62,07         88.528,43        120.580,72  26,28         45.513,33         43.015,10  13,51

      G/52C/22709/00  OTROS                               32.200,00         29.112,86          3.087,14  90,41         28.279,53            833,33  87,82          8.680,65         19.598,88  26,96          7.972,22            708,43  24,76

      G/52C/22711/00  LAVANDERIA                             100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               357.100,00        339.135,96         17.964,04  94,97        339.135,96              0,00  94,97         97.769,41        241.366,55  27,38              0,00         97.769,41   0,00

      G/52C/23000/00  DIETAS                              53.400,00         17.998,73         35.401,27  33,71         17.998,73              0,00  33,71          3.357,83         14.640,90   6,29          3.306,91             50,92   6,19

      G/52C/23100/00  LOCOMOCION                          59.500,00         39.205,66         20.294,34  65,89         39.205,66              0,00  65,89         24.707,79         14.497,87  41,53         24.707,79              0,00  41,53

*     00  Servicios Centrales                         10.700.200,00      9.951.399,99        748.800,01  93,00      9.674.054,25        277.345,74  90,41      3.969.558,64      5.704.495,61  37,10      3.351.965,92        617.592,72  31,33

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      10.700.200,00      9.951.399,99        748.800,01  93,00      9.674.054,25        277.345,74  90,41      3.969.558,64      5.704.495,61  37,10      3.351.965,92        617.592,72  31,33

      G/52C/31000/00  PRESTAMOS A CORTO PLAZO             20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS             603.956,00        533.235,49         70.720,51  88,29        460.829,16         72.406,33  76,30        135.680,08        325.149,08  22,47         40.280,25         95.399,83   6,67

      G/52C/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                311.000,00         32.039,00        278.961,00  10,30         32.039,00              0,00  10,30          1.499,00         30.540,00   0,48          1.499,00              0,00   0,48

      G/52C/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                10.000,00        144.082,82       -134.082,82 *40,83        144.082,82              0,00 *40,83         41.133,26        102.949,56 411,33         41.133,26              0,00 411,33

*     00  Servicios Centrales                            939.956,00        709.357,31        230.598,69  75,47        636.950,98         72.406,33  67,76        178.312,34        458.638,64  18,97         82.912,51         95.399,83   8,82

**    6  INVERSIONES REALES                              939.956,00        709.357,31        230.598,69  75,47        636.950,98         72.406,33  67,76        178.312,34        458.638,64  18,97         82.912,51         95.399,83   8,82

***   015101  SERVICIOS CENTRALES                     28.877.099,00     19.358.183,33      9.435.338,67  67,04     19.008.431,26        349.752,07  65,83     12.845.297,01      6.163.134,25  44,48     11.735.176,87      1.110.120,14  40,64

      G/52C/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS             399.602,00         40.320,23        359.281,77  10,09              0,00         40.320,23   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            399.602,00         40.320,23        359.281,77  10,09              0,00         40.320,23   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              399.602,00         40.320,23        359.281,77  10,09              0,00         40.320,23   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   015118  GASTOS FINANCIADOS INGRESOS FI             399.602,00         40.320,23        359.281,77  10,09              0,00         40.320,23   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

****  0151  AGENCIA RTVA                              29.276.701,00     19.398.503,56      9.794.620,44  66,26     19.008.431,26        390.072,30  64,93     12.845.297,01      6.163.134,25  43,88     11.735.176,87      1.110.120,14  40,08
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      G/52C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        366.900,00        -30.000,00        336.900,00              0,00

      G/52C/22709/00  OTROS                               32.200,00              0,00         32.200,00              0,00

      G/52C/22711/00  LAVANDERIA                             100,00              0,00            100,00              0,00

      G/52C/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               407.000,00        -49.900,00        357.100,00              0,00

      G/52C/23000/00  DIETAS                              53.400,00              0,00         53.400,00              0,00

      G/52C/23100/00  LOCOMOCION                          59.500,00              0,00         59.500,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         10.817.200,00       -117.000,00     10.700.200,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      10.817.200,00       -117.000,00     10.700.200,00              0,00

      G/52C/31000/00  PRESTAMOS A CORTO PLAZO             20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/52C/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS             486.956,00        117.000,00        603.956,00              0,00

      G/52C/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/52C/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                311.000,00              0,00        311.000,00              0,00

      G/52C/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            822.956,00        117.000,00        939.956,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              822.956,00        117.000,00        939.956,00              0,00

***   015101  SERVICIOS CENTRALES                     28.877.099,00              0,00     28.877.099,00         83.577,00

      G/52C/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS             399.602,00              0,00        399.602,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            399.602,00              0,00        399.602,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              399.602,00              0,00        399.602,00              0,00

***   015118  GASTOS FINANCIADOS INGRESOS FI             399.602,00              0,00        399.602,00              0,00

****  0151  AGENCIA RTVA                              29.276.701,00              0,00     29.276.701,00         83.577,00
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***** TOTAL                                           29.276.701,00     19.398.503,56      9.794.620,44  66,26     19.008.431,26        390.072,30  64,93     12.845.297,01      6.163.134,25  43,88     11.735.176,87      1.110.120,14  40,08
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***** TOTAL                                           29.276.701,00              0,00     29.276.701,00         83.577,00


